- 1 -

平成２６年度第１回秋田大学学長選考会議議事要旨

日 時 平成２６年１１月２５日（火）１３：３０～１４：２０

会 場 秋田大学本部管理棟第３会議室

出席者 銭谷(議長），小笠原，藤原，吉本，佐藤，武田，伊藤，村岡，西田，

小川，渡部各委員

欠席者 小山田委員

○ 議事に先立ち，議長より，新委員の紹介があった。

議 事

１ 平成２５年度第５回学長選考会議議事要旨（議事録）（案）について

平成２５年度第５回学長選考会議議事要旨（議事録）（案）が確認

された。

２ 国立大学法人法の一部改正に伴う対応について

事務局から，国立大学法人法の一部改正に係る改正点等について説

明があった。

続いて，本学における対応についてフリートーキング形式の意見交

換を行い，出された意見を基に，議長と事務局とで対応に関する原案

を作成し次回提示すること及び必要に応じて臨時開催による審議を行

うことを確認した。

３ その他

なし

以上